UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 86/2010.

Aprova a criação do Núcleo de Pesqusas

para Habitação - NPH/CEAM.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, em sua 461 2  Reunião Ordinária, realizada em 27/5/2010 à vista do contido

no Memorando n. 473/2009/CEAM, de 17/8/2009, (UnBDoc n. 123758, de 18/11/2009),

R E SOLVE:

Art. 1 0 	Aprovar a criação do Núcleo de Pesquisas para Habitação (NPH),

organizado junto ao Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

(CEAM).

Ad 2 0 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 14 de junho de 2010

José Geral 7J/ nior

O/cópia. GRENRT/SOO//CEAM/SRH/SAA

1 EA!scs/tar